
Uchwała Nr LVIII/327/23 

Rady Gminy Korytnica 

  z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) Rada Gminy postanawia: 

§ 1 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 20.400,00 zł.  

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi  43.905.468,00 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  26.128.170,00 zł 

- plan dochodów majątkowych 17.777.298,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 20.400,00 zł. 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi  50.123.468,00 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.668.048,67 zł 

- plan wydatków majątkowych 22.455.419,33 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

          Janusz Tarapata 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LVIII/327/23 Rady Gminy Korytnica z dn. 30 stycznia 2023 r. 

 

W rozdz. 85295 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 5.100,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła 

i obsługę zadania.   

W rozdz. 85395 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 15.300,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków elektrycznych i obsługę zadania.   

 


